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Результаты
4-й этап Чемпионата Group C

Турнирная таблица - Этап 4 Nürburgring Nordschleife - 25 378 м

Поз. Ст.н Имя PSN ID R1 R2 R3 R4 R5 R6 Очки
1 27 Павел Сажин Beglec_27 26 НС 15 26 67
2 12 Роман Леонов Shivabolden 8 26 10 18 62
3 64 Олег Теплов Oleg__946 18 НС 25 15 58
4 74 Артем Амелин yuraamelin 10 15 19 12 56
5 98 Александр Любославский Fghuio398 12 18 12 10 52
6 18 Владимир Панин mexvod18 15 12 8 6 41
7 37 Михаил Дивак trueStuntmanMike 6 10 6 4 26
8 9 Алексей Киясов KiYaSooV 2 6 0 8 16
9 23 Антон Хайбуллин second-pilott АНН 8 4 2 14
10 39 Глеб Шаравин Gleb_hellosh НК 4 0 0 4
11 28 Илья Князев Scourge_The 4 НК 0 НС 4
12 13 Хетаг Ханикаев XaHuK_777 0 0 2 0 2
13 79 Владимир Меркулов Vova-2206- 0 2 0 0 2
14 99 Кирилл Штейнбах (резерв) Ste1n_1 НС 0 НС НФ 0
15 16 Алексей Ерахтин Erahteen НК 0 0 0 0
16 8 Александр Жедаев (резерв) Monstroryuk НС НС НС НС 0
17 29 Сергей Кручинкин (резерв) sp_aiman НС НС НС НС 0
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Результаты
4-й этап Чемпионата Group C

29.01.2024 - 20:45
Гонка - 15 кругов Nürburgring Nordschleife - 25 378 м

Поз. Ст.н Имя PSN ID Авто ЛК От лид. Очки
1 27 Павел Сажин Beglec_27 XJR-9 7:03,406 --15 кр.-- 26
2 12 Роман Леонов Shivabolden XJR-9 7:11,308 47,408 18
3 64 Олег Теплов Oleg__946 R92CP 7:11,755 1:37,302 15
4 74 Артем Амелин yuraamelin 962C 7:10,755 1:56,098 12
5 98 Александр Любославский Fghuio398 962C 7:09,798 2:44,893 10
6 9 Алексей Киясов KiYaSooV 787B 7:30,684 --75 кр.-- 8
7 18 Владимир Панин mexvod18 XJR-9 7:24,853 --:--,--- 6
8 37 Михаил Дивак trueStuntmanMike R92CP 7:26,325 --:--,--- 4
9 23 Антон Хайбуллин second-pilott C9 7:28,975 --:--,--- 2
10 39 Глеб Шаравин Gleb_hellosh 787B 7:27,264 --:--,--- 0
11 13 Хетаг Ханикаев XaHuK_777 787B 2:23,676 --:--,--- 0
12 79 Владимир Меркулов Vova-2206- 787B 7:31,194 --14 кр.-- 0
13 16 Алексей Ерахтин Erahteen 787B 7:31,435 --:--,--- 0
14 99 Кирилл Штейнбах ste1n_1 787B 7:27,879 НФ 0

Лучшее время: 7:03,406 Ст.н. 27 Павел Сажин

№27 +1 очко за лучшее время круга в гонке
№79 +20 сек. за опасное возвращение и контакт с №9

Ссылка на трансляцию заезда: https://www.youtube.com/watch?v=GrByjvpvhAg&ab_channel=GTCup
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Стартовая ведомость
4-й этап Чемпионата Group C

Стартовая ведомость гонки Nürburgring Nordschleife - 25 378 м

Поз. Ст.н Имя PSN ID Лучший круг Отрыв от лид.
1 27 Павел Сажин Beglec_27 7:01,516 --,---
2 12 Роман Леонов Shivabolden 7:05,924 4,408
3 64 Олег Теплов Oleg__946 7:06,549 5,033
4 79 Владимир Меркулов Vova-2206- 7:09,829 8,313
5 98 Александр Любославский Fghuio398 7:10,564 9,048
6 74 Артем Амелин yuraamelin 7:12,957 11,441
7 13 Хетаг Ханикаев XaHuK_777 7:15,779 14,263
8 37 Михаил Дивак trueStuntmanMike 7:19,942 18,426
9 9 Алексей Киясов KiYaSooV 7:26,623 25,107
10 39 Глеб Шаравин Gleb_hellosh 7:31,535 30,019
11 23 Антон Хайбуллин second-pilott 7:50,015 48,499
12 99 Кирилл Штейнбах (резерв) Ste1n_1 7:50,433 48,917
13 16 Алексей Ерахтин Erahteen 7:55,257 53,741
14 18 Владимир Панин mexvod18 НК --,---

Лучшее время: 7:01,516 Ст.н. 27  Павел Сажин

№79 предупреждение за беспорядочные маневры во время заезда. 
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Результаты
4-й этап Чемпионата Group C

24.01.2024 - 20:10
Квалификация 1 - 30 минут Nürburgring Nordschleife - 25 378 м

Поз. Ст.н Имя PSN ID Авто Лучший круг Отрыв от лид.
1 79 Владимир Меркулов Vova-2206- 787B 7:09,829 --,---
2 74 Артем Амелин yuraamelin 962C 7:12,957 3,128
3 37 Михаил Дивак trueStuntmanMike R92CP 7:19,942 10,113
4 9 Алексей Киясов KiYaSooV 787B 7:26,623 16,794
5 39 Глеб Шаравин Gleb_hellosh 787B 7:31,535 21,706
6 23 Антон Хайбуллин second-pilott C9 7:50,015 40,186
7 16 Алексей Ерахтин Erahteen 787B 7:55,257 45,428
8 18 Владимир Панин mexvod18 XJR-9 НК --,---

Лучшее время: 7:09,829 Ст.н. 79 Владимир Меркулов

Ссылка на запись заезда: https://www.youtube.com/watch?v=c4SV_QbR7Cc&t=3s&ab_channel=GTCup

27.01.2024 - 20:10
Квалификация 2 - 30 минут Nürburgring Nordschleife - 25 378 м

Поз. Ст.н Имя PSN ID Авто Лучший круг Отрыв от лид.
1 27 Павел Сажин Beglec_27 XJR-9 7:01,516 --,---
2 12 Роман Леонов Shivabolden XJR-9 7:05,924 4,408
3 64 Олег Теплов Oleg__946 R92CP 7:06,549 5,033
4 98 Александр Любославский Fghuio398 962C 7:10,564 9,048
5 13 Хетаг Ханикаев XaHuK_777 787B 7:15,779 14,263
6 99 Кирилл Штейнбах (резерв) Ste1n_1 787B 7:50,433 48,917

Лучшее время: 7:01,516 Ст.н. 27 Павел Сажин

Ссылка на запись заезда: https://www.youtube.com/watch?v=WlupPbN8TEo&ab_channel=GTCup



03.02.2024 10:55:03 gtcup.ru 5

Решения Организатора
4-й этап Чемпионата Group C

Решение №1 по протесту от №9 А. Киясов

Участники
№79 Владимир Меркулов
№9 Алексей Киясов

Гоночный заезд. Круг 3
Предмет протеста:
Протест на В.Меркулова начало 3 круга создавал опасные маневры  и не безопасное возвращение на трассу 
препятствовал борьбе A.Kijasov A.Amelin К.Shteynbakh
Комментарий:
№79 в Т27 покинул пределы трассы, после чего опасно вернулся на полотно перед №9, что привело к контакту. Контакт 
не нанес повреждений №9.
Решение:
№79 +20 сек. за опасное возвращение и контакт с №9
8.10. Контакты с автомобилями других участников запрещены. Принимать решение о наказании
участника, который оказался виновником контакта, будет Организатор.
8.7 Если автомобиль покинул пределы гоночной дорожки по каким-либо причинам без
учёта пункта 8.9 ниже, спортсмен может вернуться обратно. Однако это может быть сделано, только
когда это будет безопасно, без получения любого преимущества.
Ссылка на видеоматериал: https://www.youtube.com/watch?v=xQC01lg3Hq4&ab_channel=GTCup


